
DELL AW2723DF Gaming (210-BFII)

cena vč DPH: 14129 Kč
cena bez DPH: 11677 Kč

Kód zboží (ID): 5496653

PN: 210-BFII

Záruka: 36 měsíců

Herní monitor úhlopříčce 27" vám obrazovka poskytne dostatečně velký prostor
pro vaši činnost – ať už sledujete film, tvoříte prezentaci nebo se naplno věnujete
hraní. Displej vše zobrazí v kvalitní QHD kvalitě s rozlišením  . Jistě vás také potěší
blesková obnovovací frekvence a doba odezvy 1 ms, díky které si užijete hraní bez
zpoždění.

Hlavní přednosti

Výškově nastavitelný s otočným podstavcem
Velká úhlopříčka – 27"
Kvalitní Quad HD rozlišení 2 560 x 1 440
Lepší viditelnost obrazu díky IPS panelu
Funkce ComfortView Plus eliminující škodlivé modré světlo

Lepší herní zážitek díky funkci AlienVision
Možnost připojení dalších monitorů – 2 HDMI porty
Praktický výsuvný věšák na náhlavní soupravu

Praktický a zároveň stylový design 

Vylepšený design monitoru umožňuje lepší vedení kabelů, které vám tak nebudou
nikde překážet. Sotjan si nastavíte podle potřeby, stejně tak i výšku monitoru.
Pokud rádi při hraní požíváte náhlavní soupravu, můžete si ji zavěsit na věšák na
rámu monitoru. Ten pak zase pouhým zatlačením opět zasunete dovnitř rámu.

ComfortView Plus 



Funkce ComfortView Plus 

AMD FreeSync Premium pro hráče 

AMD FreeSync Premium Omezuje trhání a zadrhávání obrazovky a zajistí
vám plynulé hraní. Tato funkce s dobou odezvy pouze 1 s a obnovovací
frekvencí 240 Hz vám zajistí výjimečný herní zážitek.

4 hardwarové prvky pro lepší herní zážitek 

Funkce AlienVision se 4 hardwarovými přeryvy zlepší váš herní zážitek. Noční
vidění   Chroma Vision zaměřovacího kříže, který je vždy viditelný, pak
neminete žádný herní cíl.

Monitor ideální pro multitasking 

Díky 2 HDMI portům vytvoříte sestavu s více monitory najednou. Rozšíříte svou
pracovní plochu nebo si vytvoříte dokonalé podmínky pro hraní her či streamování. 
Funkce Picture-in-Picture a Picture-by-Picture vám umožní pohodlně sledovat
najednou dva počítače současně.

Skvělý odvod tepla 

Na monitoru najdete větrací otvory pro 360°ventilaci. Během hraní odvádí a
rozptylují teplo, aby se zařízení i po dlouhých hodinách nepřehřálo. Zajímavým
prvkem je také výkonné osvětlení AlienFX.

Technologie IPS 

Displej s technologií IPS Nano Color s podporou 100% sRGB vám poskytuje  a 
kvalitní obraz z každého úhlu. I když na obrazovku svítí sluníčko, zobrazené
informace zůstanou dobře čitelné. Pokud jste tvůrce nebo vývojář, využijete také 
funkci Creator Mode. Ta vám umožní detailní práci s barvami přesně podle vaší
potřeby.

Záruka 

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky Basic on-site. Oprava v rámci tohoto
záruční servisu probíhá kdekoliv po celé ČR. Nemusí to být ani v sídle firmy –
můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom. Stačí zavolat na tel.
číslo 225 308 649, popř. mobil 778 440 533, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL
již vše zařídí.

Specifikace

Značka: Dell
Model: G2422HS
Určení: herní monitor
Úhlopříčka: 23,8"



Rozlišení: 2 560 x 1 440
Typ panelu: IPS Nano Color
Podpora barev: 1,07 mld.
Povrch displeje: matný, antireflexní vrstva
Poměr stran: 16:9
Pixel/palec: 109
Velikost bodu: 0,23 mm
Kontrast: 1 000:1
Jas: 600 cd/m2
Doba odezvy: 1 ms
Pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně): 178/178°
Zobrazovací frekvence: 240 Hz
Synchronizace obrazu: FreeSync
Integrovaný tuner: ne
Vestavěné reproduktory: ne
Přední webkamera: ne
Dotykový displej: ne
Podpora 3D: ne
Podpora PIP: ano
LED podsvícení: ano
Vestavěné osvětlení: AlienFX

Počet vstupů a výstupů

HDMI: 2
DisplayPort: 1
Sluchátkový výstup: 1
Audio výstup: 1
USB 3.2 Gen1: 4
USB Hub: ano

Napájení

Spotřeba: 22,1 W
Pohotovostní spotřeba: 0,3 W
Energetická třída: F

Použití a určení

Filmy: ano
Grafika: ne
Kancelář: ano
Domácnost: ano
Televize: ne

Fyzické parametry

Výškově nastavitelný: ano
Otočný podstavec: ano



Pivot: ano
VESA uchycení: 100 x 100
Barva: černá
Hmotnost: 8,91 kg
Rozměry: 606,6 x 406,25 x 268,02 mm

Obsah balení
1x monitor
1x HDMI kabel

1x kabel DisplayPort/DisplayPort
1x kabel DisplayPort/miniDisplayPort

<div class="korektura">
<p><strong>Herní monitor</strong> Dell&nbsp;AW2723DF nadchne každého
hráče. Díky&nbsp;<strong>úhlopříčce 27"</strong> vám obrazovka poskytne
dostatečně velký prostor pro vaši činnost – ať už sledujete film, tvoříte prezentaci
nebo se naplno věnujete hraní. Displej vše zobrazí v kvalitní <strong>QHD
kvalitě</strong> s rozlišením <strong>2 560&nbsp;x 1 440</strong>. Jistě vás
také potěší blesková obnovovací frekvence a doba odezvy 1 ms, díky které si
užijete <strong>hraní bez zpoždění</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Výškově nastavitelný s otočným podstavcem</li>
<li>Velká úhlopříčka – 27"</li>
<li>Kvalitní Quad HD rozlišení 2 560 x 1 440</li>
<li>Lepší viditelnost obrazu díky IPS panelu</li>
<li>Funkce ComfortView Plus eliminující škodlivé modré světlo</li>
<li>Plynulejší hraní díky funkci AMD&nbsp;FreeSync Premium</li>
<li>Lepší herní zážitek díky funkci AlienVision</li>
<li>Možnost připojení dalších monitorů – 2 HDMI porty</li>
<li>Praktický výsuvný věšák na náhlavní soupravu</li>
</ul>
<h3>Praktický a zároveň stylový design</h3>
<p>Vylepšený design monitoru umožňuje <strong>lepší vedení kabelů</strong>,
které vám tak nebudou nikde překážet. Sotjan si <strong>nastavíte</strong>
podle potřeby, stejně tak i výšku monitoru. Pokud rádi při hraní požíváte náhlavní
soupravu, můžete si ji zavěsit na <strong>věšák na rámu monitoru</strong>. Ten
pak zase pouhým zatlačením opět zasunete dovnitř rámu.</p>
<h3>ComfortView Plus</h3>
<p><strong>Funkce ComfortView Plus</strong> zajišťuje pohodlí během koukání
do obrazovky. Snižuje totiž míru vyzařovaného škodlivého modrého
světla.&nbsp;Díky tomu u displeje strávíte více času. Vaše oči nejsou tolik unavené
jako u běžného monitoru.</p>
<h3>AMD FreeSync Premium pro hráče</h3>



<p>Pokud patříte mezi fanoušky počítačových her, oblíbíte si
funkci&nbsp;<strong>AMD FreeSync Premium</strong>.&nbsp;<strong>Omezuje
trhání a zadrhávání obrazovky</strong> a zajistí vám plynulé hraní. Tato funkce s
<strong>dobou odezvy pouze 1 s</strong> a <strong>obnovovací frekvencí 240
Hz</strong> vám zajistí výjimečný herní zážitek.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/4/7/34790747/03.png" alt="Herní
monitor AW2723DF Gaming" />
<h3>4 hardwarové prvky pro lepší herní zážitek</h3>
<p><strong>Funkce AlienVision</strong> se 4 hardwarovými přeryvy zlepší váš
herní zážitek. <strong>Noční vidění</strong>&nbsp;zvětší kontrast a jas barev
během tmavých scén ve hrách. Zvýší sytost pohybujících se objektů a hracího pole.
Funkce<strong>&nbsp;Čistý výhled</strong>&nbsp;zlepšuje vidění odstraněním
prvků jako je například kouř nebo mlha. <strong>Chroma
Vision</strong>&nbsp;dokáže na vaši hru aplikovat teplotní mapu. Pomocí
<strong>zaměřovacího kříže</strong>, který je vždy viditelný, pak neminete
žádný herní cíl.</p>
<h3>Monitor ideální pro multitasking</h3>
<p>Díky <strong>2 HDMI portům</strong> vytvoříte sestavu s více monitory
najednou. Rozšíříte svou pracovní plochu nebo si vytvoříte dokonalé podmínky pro
hraní her či streamování. <strong>Funkce Picture-in-Picture</strong> a
<strong>Picture-by-Picture</strong> vám umožní pohodlně sledovat najednou
dva počítače současně.</p>
<h3>Skvělý odvod tepla</h3>
<p>Na monitoru najdete <strong>větrací otvory pro 360°ventilaci</strong>.
Během hraní <strong>odvádí a rozptylují teplo</strong>, aby se zařízení i po
dlouhých hodinách nepřehřálo. Zajímavým prvkem je také <strong>výkonné
osvětlení AlienFX</strong>.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/X7kPkB57EaM?rel=0" width="300"
height="150" frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Technologie IPS</h3>
<p>Displej s technologií IPS Nano Color s podporou 100% sRGB vám poskytuje
<strong>živé barvy&nbsp;</strong>a <strong>kvalitní obraz</strong> z každého
úhlu. I když na obrazovku svítí sluníčko, zobrazené informace zůstanou dobře
čitelné. Pokud jste tvůrce nebo vývojář, využijete také <strong>funkci Creator
Mode</strong>. Ta vám umožní detailní práci s barvami přesně podle vaší
potřeby.</p>
<h3>Záruka</h3>
<p>Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky Basic on-site. Oprava v rámci
tohoto záruční servisu probíhá kdekoliv po celé ČR. Nemusí to být ani v sídle firmy
– můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom. Stačí zavolat na tel.
číslo 225 308 649, popř. mobil 778 440 533, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL
již vše zařídí.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Dell</li>
<li>Model: G2422HS</li>
<li>Určení: herní monitor</li>
<li>Úhlopříčka: 23,8"</li>
<li>Rozlišení: 2 560 x 1 440</li>



<li>Typ panelu: IPS Nano Color</li>
<li>Podpora barev: 1,07 mld.</li>
<li>Povrch displeje: matný, antireflexní vrstva</li>
<li>Poměr stran: 16:9</li>
<li>Pixel/palec: 109</li>
<li>Velikost bodu: 0,23 mm</li>
<li>Kontrast: 1 000:1</li>
<li>Jas: 600 cd/m2</li>
<li>Doba odezvy: 1 ms</li>
<li>Pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně): 178/178°</li>
<li>Zobrazovací frekvence: 240 Hz</li>
<li>Synchronizace obrazu: FreeSync</li>
<li>Integrovaný tuner: ne</li>
<li>Vestavěné reproduktory: ne</li>
<li>Přední webkamera: ne</li>
<li>Dotykový displej: ne</li>
<li>Podpora 3D: ne</li>
<li>Podpora PIP: ano</li>
<li>LED podsvícení: ano</li>
<li>Vestavěné osvětlení: AlienFX</li>
</ul>
<h4>Počet vstupů a výstupů</h4>
<ul class="para">
<li>HDMI: 2</li>
<li>DisplayPort: 1</li>
<li>Sluchátkový výstup: 1</li>
<li>Audio výstup: 1</li>
<li>USB 3.2 Gen1: 4</li>
<li>USB Hub: ano</li>
</ul>
<h4>Napájení</h4>
<ul class="para">
<li>Spotřeba: 22,1 W</li>
<li>Pohotovostní spotřeba: 0,3 W</li>
<li>Energetická třída: F</li>
</ul>
<h4>Použití a určení</h4>
<ul class="para">
<li>Filmy: ano</li>
<li>Grafika: ne</li>
<li>Kancelář: ano</li>
<li>Domácnost: ano</li>
<li>Televize: ne</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Výškově nastavitelný: ano</li>
<li>Otočný podstavec: ano</li>
<li>Pivot: ano</li>



<li>VESA uchycení: 100 x 100</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Hmotnost: 8,91 kg</li>
<li>Rozměry: 606,6 x 406,25 x 268,02 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x monitor</li>
<li>1x HDMI kabel</li>
<li>1x&nbsp;USB 3.2 Gen 1 upstream kabel</li>
<li>1x kabel DisplayPort/DisplayPort</li>
<li>1x kabel DisplayPort/miniDisplayPort</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

